МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
« КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ТАВБОРИНСКОГО РАЙОНА»
П РИ КАЗ

01 ноября 2016г.
с. Таборы

№  114-Б

Об организации работы по внедрению и применению профессиональных стандартов в
ГАУ «КЦСОН Таборинского района».

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации № 584 от 27 июня
2016г., Федерального закона Российской Федерации № 122-ФЗ от 02 мая 2015г. и в соответствии
с письмом Министерства социальной политики Свердловской области № 07-04-47/8185 от 27
октября 2016г. «О внедрении профессиональных стандартов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в составе:
Председатель рабочей группы: Зайцева Евгения Васильевна -  директор ГАУ «КЦСОН

Таборинского района»
Члены рабочей группы:
Золотарева Александра Васильевна- заместитель директора;
Иванова Наталья Александровна -  специалист по кадрам;
Доскач Алена Александровна -  бухгалтер;
Иванова Светлана Ивановна -  юрисконсульт.
2. Рабочей группе разработать план -  график внедрения профессиональных стандартов в

ГАУ «КЦСОН Таборинского района» до 30 ноября 2016г.
3. Осуществлять прием на работу в ГАУ «КЦСН Таборинского района» руководствуясь

требованиями вступивших в силу профессиональных стандартов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Зайцева Е.В.

С приказом ознакомлены:

оютарева А.В.
Иванова Н.А.

у ^ ' '  Доскач А.А.
Иванова С.И.